دستور تأسیس از سوی ناصرالدین‌شاه و افتتاح در تاریخ سه‌شنبه

20 ذیحجة همان سال(.
2. بنگرید به: »محبوبی اردکانی و ایرج افشار: چهل سال تاریخ ایران، جلد 2، تهران: اساطیر، 1363. ص‌473 و 520«

و »مطلع‌الشمس، چاپ افست با مقدمة محمد پیمان، تهران: انتشارات پیشگام، ‌1362. ص‌‌‌14ـ4«.
3. »روز دهم جمادی‌الاخر ]1280 ق. = دسامبر ‌1863م.[... محمدحسن‌خان، آجودان مخصوص، حضور همایون پسر
اعتمادالســلطنه وزیر دیوان‌خانة عدلیة اعظم، مأمور و روانة سفارت‌خانة پاریس گردیدند که در آن‌جا به صلاح‌دید
حسین‌علی‌خان وزیرمختار ]امیرنظم گروسی[ مشــغول خدمت محوله به خود بوده باشند.« )روزنامة دولت علیة

ایران، نمرة 551، مورخ 28 جمادی‌الثانی 1280 ق.